abertura frontal e trava, fixação por fita 
adesiva ou parafuso. 
*Medidas aproximadas. 

Unidade 20 31,20 624,00 

TOTAL GERAL (R$) 182.486,85 
PREÇO MÁXIMO (TOTAL) UNITÁRIO (R$) 528,04 

3.1. O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado em 
R$ 182.486,85 (cento e oitenta e dois mil e quatrocentos e oitenta e seis reais e oitenta e 
cinco centavos). 

4. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA 

4.1. Os materiais deverão ser entregues de acordo com as especificações deste Termo de 
Referência, no Almoxarifado da Coordenação de Patrimônio e Suprimento/COPAT, situado 
na avenida N-2 Norte, fundos do Palácio do Planalto, em Brasília-DF, em horário comercial